
UCHWAŁA NR XVI/115/25
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U z 2024 r. poz. 1478 i poz. 1940) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Opolu uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Znosi się formę ochrony przyrody w stosunku do pomnika przyrody, drzewa z gatunku dąb szypułkowy 
(Quercus robur) znajdującego się na działce nr 267/2, obrębu Kopice, gm. Grodków, współrzędne geograficzne 
(w układzie płaskich prostokątnych PL-1992) x: 310342.45; y: 390267.15, o obwodzie pnia 575 cm, mierzonym na 
wysokości 1,3 m.

2. Dąb szypułkowy, o którym mowa w ust. 1, został objęty ochroną jako pomnik przyrody Ogłoszeniem 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa PWRN w Opolu z dnia 16 grudnia 1961r. w sprawie uznania niektórych 
drzew za pomnik przyrody.

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 ust. 1, następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Gajewski

1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1620


		2025-06-27T12:30:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




